



Wir laden alle Grundschüler (und Vorschulkinder) zu unserem Basketball Grundschulcamp in den Herbstferien ein. Eine Woche lang wollen wir gemeinsam Spaß haben und viele kleine und große Spiele miteinander spielen und ausprobieren.

INFORMATIONEN Camp 11.-15. Oktober, 9-16 Uhr täglich

Teilnehmer: Grundschulkinder mit und ohne Basketball-Erfahrung

Termin: 11.-15. Oktober 2021, 9-16 Uhr (Frühbetreuung ab 8 Uhr möglich)

Erich-Kästner-Halle, Erich-Kästner-Str. 16, 35423 Lich

Teilnahmegebühr: 120€ für Mitglieder von LICH Basketball e.V.

145€ für Nicht-Mitglieder

Anmeldung: LICH Basketball e.V., Theodor-Völker-Str. 10, 35423 Lich

E-Mail: camps@lich-basketball.de

Fragen an: Annette Gümbel (0176-51161283)

Freddy Lengler (0151-72101130)

Zahlung: Die Bezahlung findet am ersten Camptag in bar statt.

UNSERE LEISTUNGEN

- 5 Tage Basketballtraining mit qualifizierten Trainern von LICH Basketball e.V.
- Spieler- und Trainerbesuche der ERSTEN
- Mittagessen, Wasser und Obst inbegriffen
- 2 Freikarten für ein Spiel der ERSTEN
- Give Away, Urkunde und Campshirt

Teilnehmen an unserem Camp können alle Grundschulkinder und Vorschulkinder, gerne auch Basketball-Anfänger.



Hand & Werk Basketball Grundschulcamp Handwerksverbund in Deutschland

Ich möchte am Hand & Werk Basketball Grundschulcamp teilnehmen.

Das Camp ist für alle Grundschüler und Vorschulkinder, die im Sommer 2022 in die Schule kommen.

Das Camp findet vom 11.-15.10.2021 täglich von 9-16 Uhr (bei Bedarf ab 8 Uhr) statt.

Name, Vorname		Geburtsdatum		
Straße		PLZ	Ort	
Telefonnummer der Eltern		E-Mail		
Ich bin Mitglied des LICH Basketball e.V.:	o JA		o NEIN	
Betreuung bereits ab 8 Uhr:	o JA		o NEIN	
Meine T-Shirt-Größe:	o XXS		o XS	o S
	οМ		o L	
Evtl. Allergien, Unverträglichkeiten:				
Ich nehme Medikamente: o NEIN	o JA, und zwar			
Die Bezahlung findet am ersten Camptag b passend mitbringen!	oeim Ch	eck-In stat	tt. Bitte nach Möglic	hkeit
Ort, Datum	Unterschrift Erziehungsberechtigter			

Bitte zurück an: einen eurer Trainer oder per Post an: LICH Basketball e.V. Theodor-Völker-Str. 10, 35423 Lich oder per E-Mail an: camps@lich-basketball.de